mencatat tahun 1133 H, 1153 H dan tahun 1183 H. Ismail Che Daud
menyatakan bahawa tarikh kelahirannya ialah pada 1183 H bersamaan 1769M.6

Syeikh Daud al-Fatani meninggal dunia dan dimakamkan di Taif.
Kuburnya bersampingan dengan kubur Saidina Abdullah bin Abbas iaitu
sepupu Rasulullah SAW. Tahun kematiannya tidak diketahui dengan pasti.